
 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

Α1 Εθνική Κατηγορία Ανδρών – Volley League 

 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΕΣ 

Σάββατο 25/11/2017 ΠΑΟΚ 17.00 ΠΑΟΚ - Ολυμπιακός ΣΦΠ       Θεμελής-Γεωργιάδης Κάλλης-Ιορδανίδης 

Σάββατο 25/11/2017 Μετς 17.00 Παναθηναϊκός ΑΟ      - Παναχαϊκή Πετ.2013                          Γεωργουλέας-Φραγκάκης Βασιλειάδης 

Σάββατο 25/11/2017 Αλεξ/πολης 17.00 ΓΣ Εθνικός Αλεξ.         -  ΑΟΠ Κηφισιάς      Δεληκωστίδης-Ιωαννίδης Μιχελινάκης 

Σάββατο 25/11/2017 Κανήθου 18.30 ΑΠΦΣ  Ηρακλής Χαλκ.             - ΟΦΠΦ Εθνικός       Μυλωνάκης-Μουλά Λ. Ράπτης 

Σάββατο 25/11/2017 Αιγινίου 19.00 ΜΑΣ Νίκη Αιγινίου - Ηρακλής Πετ.2015    Παπαδογούλας-Δανιηλίδου Αντωνούλης 

Δευτέρα 27/11/2017 Σύρου 19.30 ΑΟ Φοίνικας Σύρου   -  ΓΑΣ Παμβοχαϊκός      Κουτσούλας-Παπακοσμάς Ανδρονικίδης 
 
 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΕΠΟΠΤΕΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

Σάββατο 25/11/2017 ΠΑΟΚ 17.00 ΠΑΟΚ - Ολυμπιακός ΣΦΠ       Γιωγιού-Δρανίτσας Καρακούλια 

Σάββατο 25/11/2017 Μετς 17.00 Παναθηναϊκός ΑΟ      - Παναχαϊκή Πετ.2013                          Μαύρος-Κατερλή Εμμανοηλίδη 

Σάββατο 25/11/2017 Αλεξ/πολης 17.00 ΓΣ Εθνικός Αλεξ.         -  ΑΟΠ Κηφισιάς      Σαρμίδης-Τονονίδης Καδόγλου 

Σάββατο 25/11/2017 Κανήθου 18.30 ΑΠΦΣ  Ηρακλής Χαλκ.             - ΟΦΠΦ Εθνικός       Κουρπανίδης-Οικονομοπούλου Παπασηφάκη 

Σάββατο 25/11/2017 Αιγινίου 19.00 ΜΑΣ Νίκη Αιγινίου - Ηρακλής Πετ.2015    Βένος-Χριστοφορίδης Ψάρρα 

Δευτέρα 27/11/2017 Σύρου 19.30 ΑΟ Φοίνικας Σύρου   -  ΓΑΣ Παμβοχαϊκός      Μπαρμπούνης-Βρούτσης Πιρπινιά 

 
 
                                                                                                                                                   
 
                                                                                                                                                 
 
 

Σελίδα 1 (από σύνολο 5) 
 
 
 
 
 
 
 



 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

 

Α1 Εθνική Κατηγορία Γυναικών –  League Α1 Γυναικών 

 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΕΣ 

Κυριακή 26/11/2017 Α΄Ηλιούπολης 17.30 ΓΣ Ηλιούπολης - ΓΣΚ Ηρακλής Λιδωρικιώτη-Ράντσιου Πολίτης 

Σάββατο 25/11/2017 Κυμίνων 19.00 ΑΣ Μακεδόνες - ΑΟΝ Πανναξιακός Αβραμίδης-Παπαδόπουλος Καραγιάννης 

Σάββατο 25/11/2017 ΔΑΚ Πυλαίας 17.00 ΑΣ Άρης - ΑΟ Μαρκοπούλου Μπόμπορας-Μαυρϊδης Τσοπάνογλου 

Σάββατο 25/11/2017 Κορίνθου 18.00 ΑΣΠ Κόρινθος - ΑΠΣ  Αίας Μουλά Ειρ.-Νικολόπουλος Τσιντομηνάς 

Σάββατο 25/11/2017 Π. Σαλπέας 20.00 ΑΟΦ Πορφύρας - Ολυμπιακός ΣΦΠ Οικονόμου Μ.-Κυριοπούλου Γεωργόπουλος 

 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΕΠΟΠΤΕΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

Κυριακή 26/11/2017 Α΄Ηλιούπολης 17.30 ΓΣ Ηλιούπολης - ΓΣΚ Ηρακλής Νικάκης-Σταυράτη Βλάσσης 

Σάββατο 25/11/2017 Κυμίνων 19.00 ΑΣ Μακεδόνες - ΑΟΝ Πανναξιακός Μπουγιούκας Γ.-Τοσουνίδης Εμμανουηλίδου 

Σάββατο 25/11/2017 ΔΑΚ Πυλαίας 17.00 ΑΣ Άρης - ΑΟ Μαρκοπούλου Ανθυμίδης-Κεχαγιά Κουμπλή 

Σάββατο 25/11/2017 Κορίνθου 18.00 ΑΣΠ Κόρινθος - ΑΠΣ  Αίας Κουγιάς-Παπακυριακοπούλου Λιόντου 

Σάββατο 25/11/2017 Π. Σαλπέας 20.00 ΑΟΦ Πορφύρας - Ολυμπιακός ΣΦΠ Κατσιάρας-Γεωργιάδης Εμμ. Θεοδωρϊδου 

 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΕΣ ΑΓΩΝΑ 

Κυριακή 26/11/2017 Α΄Ηλιούπολης 17.30 ΓΣ Ηλιούπολης - ΓΣΚ Ηρακλής Πολίτης 

Σάββατο 25/11/2017 Κυμίνων 19.00 ΑΣ Μακεδόνες - ΑΟΝ Πανναξιακός Καραγιάννης 

Σάββατο 25/11/2017 ΔΑΚ Πυλαίας 17.00 ΑΣ Άρης - ΑΟ Μαρκοπούλου Τσοπάνογλου 

Σάββατο 25/11/2017 Κορίνθου 18.00 ΑΣΠ Κόρινθος - ΑΠΣ  Αίας Τσιντομηνάς 

Σάββατο 25/11/2017 Π. Σαλπέας 20.00 ΑΟΦ Πορφύρας - Ολυμπιακός ΣΦΠ Γεωργόπουλος 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                         Σελίδα 2 (από σύνολο 5) 
 
 
 
 



 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

 
 
 

Pre League Γυναικών 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

Σάββατο 25/11/2017 Ν. Παξιμαδάς 18.00 ΓΣ Πετρούπολης - ΑΟ Λαμίας 2013 Μενεσλής-Λιάκου Παπανικολάου Γ 

Σάββατο 25/11/2017 Ν. Σμύρνης 19.00 ΓΣ Πανιώνιος - Ζηρίνειος ΑΟΝ Πρέντζας-Μαριδάκης Μπίτσικα 

Κυριακή 26/11/2017 Ιλισσίων 17.30 ΑΟ Ηλυσιακός - ΑΣΠ Απόλλων Βελώνης-Αντωνόπουλος Ακαρέπη 

Κυριακή 26/11/2017 Μ. Τσικίνας 18.00 ΧΑΝΘ - ΦΟ Βριλησσίων Τσιούλα-Σιμίδης Παπαδοπούλου 

Κυριακή 26/11/2017 Στ. Βενέτης 15.30 ΑΟ Αιγάλεω - ΓΑΣ Μεσσαράς Σταρίδας-Βλάχος Καλογιάννη 

Σάββατο 25/11/2017 
Σχολ. Ν. 
Φιλαδέλφειας 

18.45 ΑΕΚ Αθηνών - ΑΣΠ Θέτις Ονόπας-Καπάνταης Ταλάρου 

 

    
ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΕΣ ΑΓΩΝΑ 

Σάββατο 25/11/2017 Ν. Παξιμαδάς 18.00 ΓΣ Πετρούπολης - ΑΟ Λαμίας 2013 Τσάκωνας 

Σάββατο 25/11/2017 Ν. Σμύρνης 19.00 ΓΣ Πανιώνιος - Ζηρίνειος ΑΟΝ Τσιτσιπής 

Κυριακή 26/11/2017 Ιλισσίων 17.30 ΑΟ Ηλυσιακός - ΑΣΠ Απόλλων Τριανταφύλλου 

Κυριακή 26/11/2017 Μ. Τσικίνας 18.00 ΧΑΝΘ - ΦΟ Βριλησσίων Κωνσταντινίδης 

Κυριακή 26/11/2017 Στ. Βενέτης 15.30 ΑΟ Αιγάλεω - ΓΑΣ Μεσσαράς Πέρρος 

Σάββατο 25/11/2017 Σχολ. Ν. Φιλαδέλφειας 18.45 ΑΕΚ Αθηνών - ΑΣΠ Θέτις Βαρθαλίτης 

    
 
 
 

                                                                                                                        Σελίδα 3 (από σύνολο 5) 
 
 
 
 
 



 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

                                                     Α2 Εθνική Κατηγορία Ανδρών 
1ος Υποόμιλος Α’ Ομίλου 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Σάββατο 25/11/2017 Παραλίας 18.00 ΑΟ Καλαμάτα 80 - ΑΟ Παλλήνη Καραγιαννόπουλος-Χριστοδουλόπουλος 

Σάββατο 25/11/2017 Στ. Καλαϊντζής 18.00 ΑΣ Πανερυθραϊκός - ΑΕΠ Ολυμπιάς Κατσούλης-Μαυρικϊδου 

Σάββατο 25/11/2017 Καρλοβασίου 19.00 ΑΣ Κέρκης - ΓΣ Απόλλων Τσίτσικας-Μούζουλας 

Κυριακή 26/11/2017 Απόλλων Πάτρας 14.00 ΑΣΠ Απόλλων - ΣΦΠ Χανίων Γκόλφης-Λιναρδάτος 

Κυριακή 26/11/2017 Ν. Σμύρνης 17.15 ΓΣ Πανιώνιος - ΟΦΗ Οικονόμου Β-Μόσχος 

 

2ος Υποόμιλος Α’ Ομίλου 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Κυριακή 26/11/2017 Κω 16.00 ΑΟ Αθλοπαιδιών Κω - ΑΕΚ Αθηνών Μαρκάτης-Τουμπανάκης 

Κυριακή 26/11/2017 Ροδίων Παιδεία 14.30 Ροδίων Άθλησις - ΣΦΑΜ Φοίβος Μιχαήλογλου-Κρίτσα 

Σάββατο 25/11/2017 ΕΑΠ 19.00 ΕΑ Πατρών - ΑΟ Αιγιαλέων Γεράνιος-Σπυρόπουλος 

Σάββατο 25/11/2017 Μαρκόπουλου 20.00 ΑΟ Μαρκοπούλου - ΔΑΣ Δραπετσώνας Μάλφας-Προκοπίου 

 

1ος Υποόμιλος Β’ Ομίλου 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Σάββατο 25/11/2017 Κοιλάδας-Εξοχών 18.00 ΑΟ Σερρών - ΑΟ Ορεστιάδας Δήμου-Κυριακίδης 

Σάββατο 25/11/2017 Ν.Σαμαράς 18.00 ΑΣ Άθλος Ορεστιάδας - ΑΣ Άρης Μαργαριτίδης-Σταματόπουλος 

Σάββατο 25/11/2017 ΔΑΚ Καλαμαριάς 18.00 ΜΓΣ Απόλλων - ΑΣ Ελπίς Δημητρίου-Βασιλειάδης 

Κυριακή 26/11/2017 Μ. Παρασκευόπουλος 19.00 ΓΕ Αλεξανδρούπολης - ΜΓΣΑΕ Κομοτηνής Παπαχρήστου-Σαρμίδης 

 

2ος Υποόμιλος Β’ Ομίλου 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Σάββατο 25/11/2017 ΔΑΚ Πολίχνης 19.00 Πήγασος Πολίχνης - ΓΑΣ Αρχέλαος Μπέλλος Εμ.-Κυριακόπουλος 

Σάββατο 25/11/2017 Βότση 18.00 ΑΜΣ Νέστωρ - ΧΑΝΘ Σταυριανίδης-Ισκάς 

Κυριακή 26/11/2017 ΔΑΚ Άρτας 18.00 Αναγέννηση Άρτας - ΑΠΣ Φθία Μπαλτζώης-Φλούδας 

                                                                                                                                                         

  Σελίδα 4 (από σύνολο 5) 
 

       



 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

Α2 Εθνική Κατηγορία Γυναικών 
 

 

Α’  Όμιλος 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Κυριακή 26/11/2017 Στ. Καλαϊτζής 18.30 ΑΟΝ Αμαζόνες - ΑΕ Αγ. Παρασκευής Παπαστάμος-Καπλανίδης 

Κυριακή 26/11/2017 Παραλίας 18.00 ΓΣ Μεσσηνιακός - Ένωση Βύρωνα Τσουμελέας-Χανδρινός 

Κυριακή 26/11/2017 Κορυδαλλού 14.00 ΑΓΣ Άρτεμις - ΑΟ Κύδων Μουστάκη-Παπαχατζής 

Σάββατο 25/11/2017 Ρεθύμνου 16.00 ΟΠ Ρεθύμνου - ΑΣ Ηλιούπολης Καραπουλάκης-Κόκκας 

 
                                                                                                                                                        
 

1ος Υποόμιλος Β’ Ομίλου  

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Σάββατο 25/11/2017 Μ. Παρασκευόπουλος 19.30 ΓΣΓ Νίκη - ΑΠΣ Ναύαρχου Βότση Μαρκάτσας-Τονονίδης 

Σάββατο 25/11/2017 ΔΑΚ Γιαννιτσών 16.00 ΓΑΣ Μ. Αλέξανδρος - ΜΑΣ Νέα Γενιά Χανός-Πορτοκαλίδης 

Κυριακή 26/11/2017 Ι. Λεμονίδης 19.00 ΑΣ Ελπίς - ΑΟ Καβάλας Λιοτόπουλος-Μπουγιούκας Γ. 

Σάββατο 25/11/2017 Κατερίνης T9 16.00 ΓΑΣ Αρχέλαος - ΑΟ Ν. Βύσσας Σαρακινίδης-Δαλκιράνης 

 
 

2ος Υποόμιλος Β’ Ομίλου  

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Κυριακή 26/11/2017 Μίκρα 1 17.30 ΠΑΟΚ - ΑΣΚ Λαγκαδά Κουκουμάκας-Κακάτσιου 

Κυριακή 26/11/2017 ΕΑΚ Θεσ/νίκης 18.00 ΕΟ Σταυρούπολης - ΕΑ Λαρίσης Μπουκουβάλα-Μπέλλος Ι 

Σάββατο 25/11/2017 Ι. Πατάκης 20.00 ΓΣ Νίκαιας - ΑΣ Γιάννενα Παπαγεωργίου Αχ.-Μπατσίλα 

 
 
 
 

                                                                                                                                Σελίδα 5 (από σύνολο 5) 


